2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  22 ноября 2022  года                                                                        №  17

Об установлении порядка учета предложений
по проекту решения Совета депутатов
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области
«О внесении изменений в Устав
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области»
и участия граждан в его обсуждении

     В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Краснинское городское поселение Краснинского района Смоленской области,  Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области «О внесении  изменений в Устав Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области»:
1.1 Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации (газета «Краснинский край» и страница Краснинского городского поселения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»);
1.2 Прием предложений граждан в письменной форме по 7 декабря 2022 года: рабочие дни с 14-00 до 17-00 по адресу: Смоленская область, пгт. Красный, ул. Кирова, д. 4, Совет депутатов Краснинского городского поселения;
1.3 Анализ поступивших предложений граждан по проекту решения;
1.4 Публичные слушания по проекту решения  «О внесении изменений в Устав Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области». Проведение публичных слушаний назначить на 15 декабря 2022 года в 16.00 в отделе городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по адресу: Смоленская область, пгт. Красный, ул. Кирова, д. 4;
1.5 Утверждение решения Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области «О внесении  изменений в Устав Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области» на заседании Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области;
1.6 Опубликование решения Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области «О внесении  изменений в Устав Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области» в средствах массовой информации (газета «Краснинский край» и страница Краснинского городского поселения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Краснинский край» и размещению на странице Краснинского городского поселения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                             М.И.Корчевский

image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  22 ноября 2022  года

№

17

О

б установлении порядка учета предложений

по проекту решения Совета депутатов

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

«О внесении изменений

в Устав

Краснинского городского поселения

Краснинского

района

Смоленской области

»

и участия граждан в его обсуждении

В

соответствии с

частью 3 статьи 28, частью 4 статьи 44

Федерального

закона от 06 октября

2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации

»

, руководствуясь

Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района

Смоленской области, Положением о порядке организации и проведения

публичных слушаний

, общественных обсуждений в муниципальном

образовании Краснинское городское поселение Краснин

ского района

Смоленской области

,

Совет депутатов Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.

Установить следующий порядок учета предложений по проекту

решения Совета депутатов Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

«О внесении

изменений в Устав

Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской

обла

сти»

:

1.1

Ознакомление с проектом решения через средства массовой

информации (газета «Краснинский край»

и

страница Краснинског

о

городского поселения на

официальном сайте

муниципального образования

«Краснинский район» Смоленско

й области в информацион

но

–

телекоммуникационной сети

«

И

нтернет

»

);